
 

           Roma, 05/10/2018 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie d’Istituto personale Docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U. 0022065.03-10-2018 dell’U.S.R. Lazio – 

Ufficio VI  A.T.P. Roma, recante indicazioni operative per la pubblicazione delle 

Graduatorie d’Istituto del personale docente integrate ai sensi del DDG 784 

dell’11/05/2018; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie d’Istituto di II e III Fascia del personale docente 

della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado. 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione 

di Giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011 n. 

165. (art. 10 c. 3 D.M.  n. 374/2017). 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Fabiola Conte 

(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. 

39/1993) 

 

 




